прикАз

2 0 сЕн 102? г. Екатеринбург Jф ЪБо

По основной деятельности
О стоимости обучения в

институте дополнительного
образования

В соответствии с пунктом 1 статьи l01 ФедераJIьного закона от 29.|2,2012 N9273-ФЗ

кОб образовании в Российской Фелерации) и пунктами2.4 и 2.5 Устава ФГБоУ ВО <УрГЮУ>,

утверждеНного приКазом МиНистерства наукИ и высшегО образоваНия Российской Федерации

от24.|2.2018 Ng 1241

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании утвержденной плановой ка_пьtсуляции установить стоимость образовательных

услуг для слушателей по прогрЕllчlме поВышения квалификачии, реализуемой в инстит}"те

дополнительного образования, с нач€uIа срока ее реализации

Министерство науки и высшего образования Российской Федераuии

ФедеральНое госудаРсiвенное бюджетнОе образовательное учреждение высшего образования

<Уральский iосуларственный юридический университеТ имени В.Ф. Яковлева)
(ФГБОУ ВО кУрГЮУ имени В.Ф. Яковлевa>)

2, отделу лицензирования, аккредитации и контроля качества образовательного процесса уму
организовать ршмещецие настоящего прикЕва на официальном сайте университета в течение

пяТи рабоЧих Дней с момепта uодIисация,

з. Завелующему канцелярией довеати цастоящий приказ до руководителей структурньtх

полразлЬлениЙ: иЕститут доцолнит9льного образования, юридический отдел, управление

экономики и государствецIrшх закуцок, отдел учета доходов от предпринимательской и иной,

приЕосящей дохоД деятельцости, отдел лицензирования, аккредитации и контроля качества

образоuательного цроц9сса уму, а также главного бухгалтера.

исполняющий обязанности ректора .Щ.В. Грибанов

наименование
программы

дополнительного
профессионального

образования

Код
программы

Форма
обlчения

Курс Начшlо
срока

реализации

Кол-во
часов по

IIрограмме

Стошиость по
программе, рублей

китайский язык
(базовый уровень)

2022.Пкв.04
.000_идо_

086

очная l 1,7,|0,2022 750 44 000,00

2 44 000,00

Итого 88 000,00

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Бублик Владимир Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 21.09.2022 07:36:46
Уникальный программный ключ:
c51e862f35fca08ce36bdc9169348d2ba451f033